AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  N. º 076/2006 - SIDEC
A Universidade Federal do Maranhão através da Comissão Permanente de Licitação torna público, que no dia 13 de novembro de 2006 às 15:30h, horário de Brasília, será realizado, no site do Comprasnet, Pregão Eletrônico, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Fiscalização e Acompanhamento das Obras de Construção dos Campi de Chapadinha e Imperatriz desta UFMA, regido pela Lei nº 10.520/2002, pelos Decretos n° 3.555/00 e n° 5.450/05  e utilizando-se subsidiariamente a Lei 8.666/93. Os interessados poderão retirar o edital gratuitamente através do site : www.comprasnet.gov.br ou solicitá-lo pelo telefone (98) 2109-8037.

São Luís, 26 de outubro de 2006.
Alessandra Miná B. C. de Souza
Pregoeira Oficial
cpl@ufma.br